СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО

МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

 ШЕСТНАДЦАТОЙ СЕССИИ

от 31 мая 2023 года                                                                            № 174
Об экспертном заключении

контрольно-счетной комиссии

Маслянинского района Новосибирской области

по результатам внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета

рабочего поселка Маслянино

Маслянинского района Новосибирской области за 2022 год

     В соответствии с Уставом рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, положениями «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области», «О ревизионной комиссии рабочего поселка  Маслянино Маслянинского района Новосибирской области», Соглашением о передаче контрольно-счетной комиссии Маслянинского района полномочий ревизионной комиссии рабочего поселка Маслянино Маслянинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Совет депутатов рабочего поселка Маслянино РЕШИЛ:

1. Утвердить экспертное заключение контрольно-счетной комиссии Маслянинского района Новосибирской области по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области за 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава рабочего поселка                                 Председатель Совета депутатов

Маслянино                                                       рабочего поселка Маслянино

                  М.А. Рахманов                                                       Н. Н. Житникова